CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

EMENDA SUPRESSIVA AO PROJETO DE RESOLUÇAO N° 13/2021

Fica suprimido o artigo 3° do Projeto de Resolução N° 13/2021.

Sala das Sessões, em 18 de Novembro de 2021.

Ana Maria dos Santos

Vereadora

PROT-CMI 3208/2021
18/11/2021 - 13:38
EME 1 - PR 13/2021

	Page 1